q. 5 faciat. Et sic potest intelligi quod dic glo  
Ray. et ponit in su. con. li. 3. ti. 33. q. 54  
videlicet si iudex ecclastis dicat. Scias  
te esse excoicatum uel huiusmodi obiectum. q. si de  
excoicatoe per obiectum talia agantur in foro iudi-  
cij non reputabitur excoicatus. nisi alio osti-  
terit de intentione excoicatus. ut quod spoli-  
tus est sic dicatur quoniam excoicatus uel alio modo.  
In foro autem phiali eligenda est in dubio tu-  
tior via. ut. s. taliter reputetur excoicatus. et  
impetreret absolutionem. Et idem consilium Hosti-  
i his et siliquo quoniam dubitatur de excoicati-  
o. Itē quod dilecti est fallitur quoniam vehemens  
seu probabiliter iactura erit in omnibus quae inspici-  
mus in obscuris quod est visibilis uel quod ple-  
tum fieri oportuit. ut in c. inspicimus. de re,  
iu. li. 3. ut si constet aliquem fuisse excoicatu-  
tum et dubitetur utrum fuerit absolutus. tunc  
nihil habebit per excoicato. donec deabsoluti-  
one ostendatur legitime. ut in su. con. li. 3. ti. 34.  
q. 48. Itē si sit publica fama de delicto  
uel excoicatio. ut ex sen. exco. cum desideres. q. z. ubi dicitur. Q. si est publica fa-  
ma aliquem obviasse clericum. q. nec episcopus nec  
alio coicare sibi deo nisi ad arbitrium episcopi  
de hoc se purgaverit uel ad cautelam absolu-  
tur fuerit. Si autem procedit dubitatio ex  
opinione confessorum. tunc querat consilium patris. ex  
de patre. et de opere. Q. si non habet potest remittat  
confiteente ad confessorem sciam et conscientiam prudenter.  
sicut medicus ipsi deo ad patitorum  
egrotum remittat. at. de patre. dis. s. q. vult.  
Q. si nec habet potest fieri. exigat a confiteente q.  
sit patitur facere oem ad quod obligatur et quod est  
diligent illud noscere a patre iuxta posse. et consu-  
lat confiteenti quod tutius est. et in dubio abso-  
lutione libi non retineat. ut dictum est. sed  
ipm iuxta auctoritas sua se extedat ab-  
soluat. de patre. dis. 7. si quis posset. ubi dat  
absolutio penitenti in extremis. h. de eius  
salute penitus dubitetur. ut ibi. et ea. q. c.  
nullus. 2. utque absolutio possit fieri per  
letam. Et secundum glo. Ray. in su. con. li. 3. ti.

34. q. 77. q. nō. S. p. 3. fitates a patente sa-  
cerdote potest absoluiri. Facit te pe. dis. i.  
quem penitet. Ex quod per eodem modo non potest  
fieri per nullum. Item non potest unde audire et  
alio absoluiri. ut s. confessio p. q. 3. Absolu-  
tio vero ab excoicatore potest fieri etiam in ab-  
sencia. quae ignoratas et iuitur ab ea potest ab-  
soluiri. ut in su. con. li. 3. ti. 33. q. 11. et s. ab-  
solutio p. q. 1. 3. an sacerdos debeat per  
absoluiri quae penitentia iponatur. Et ut non est  
in directoria. li. p. ti. 15. q. 12. q. n. quae  
cum in nomine ipositiore appareat tria pars prin-  
cipaliter mae. i. satisfactione quoniam est ex parte  
pctoris. sine quae saltatio affectu non est perfecta  
huiusmodi sacramentum. nec potest debita forma ap-  
poni per misericordiam donec ipsa mens debita per i-  
tegre sit pacata quae in tribus consistit. s. cordis  
constitutio. oris confessio. et operis satisfactione.  
ar. ex eo. q. q. d. a. T. h. ordinem  
de confessione. 2. iponatur nomine patrum. 3. ab-  
solutio sacramentum. ut in cle. oudu. q. statui-  
m. 3. sepulchro. ubi habet non est xv. et Jo. an. 15  
ibi. Ut ergo nisi ipositiio nomine precedat  
absolutionem ipsa absolutio est nulla. Sed  
forte possit excusari si statim per absolutio-  
ne an ipsa divisa est ad extraneos auctores ipo-  
natur nomine. Nam quod sit in continenti ut iesus.  
C. de pactis. l. petens. T. t. est quod  
precedat. ut ex predictis p. B